Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
семнадцатой  сессии
        28 сентября 2018 года                                                                                                 № 78
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования «Мошинское»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Мошинское», утвержденным решением муниципального Совета МО «Мошинское» от 16 ноября 2005 года № 7, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мошинское», утвержденным решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 29 декабря 2015 года № 152 (с внесенными изменениями), муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мошинское»:
-  Н.М. Боровских  - депутат муниципального Совета МО "Мошинское"
-  Н.А. Кочуров     - депутат муниципального Совета МО "Мошинское"

-  А.В.Трохов         - депутат муниципального Совета МО "Мошинское"

-  Н.В. Тарутин      - председатель Общественного совета МО "Мошинское"

2. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель муниципального Совета

 муниципального образования

«Мошинское»                                                                                                     Н.В. Назарьева

Врио главы  муниципального образования
"Мошинское"                                                                                                       Е.В.Бачинова